

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書  
(連結損益計算書)

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 平成26年4月1日 至 平成27年3月31日)	当連結会計年度 (自 平成27年4月1日 至 平成28年3月31日)
売上高	641,759	641,750
売上原価	538,983	519,960
売上総利益	102,776	121,790
販売費及び一般管理費	78,629	80,382
営業利益	24,147	41,408
営業外収益		
受取利息	310	356
受取配当金	717	580
受取賃貸料	1,100	1,214
負ののれん償却額	133	133
持分法による投資利益	1,513	2,950
為替差益	1,196	—
その他	4,000	2,994
営業外収益合計	8,969	8,227
営業外費用		
支払利息	2,427	2,110
賃貸費用	726	731
為替差損	—	1,074
その他	6,735	6,100
営業外費用合計	9,888	10,015
経常利益	23,228	39,620
特別利益		
固定資産売却益	678	674
投資有価証券売却益	6	40
固定資産受贈益	71	—
補助金収入	257	1,158
保険差益	3,887	—
負ののれん発生益	240	—
事業撤退に係る未払費用の取崩益	—	1,596
特別利益合計	5,139	3,468
特別損失		
固定資産処分損	2,785	5,300
減損損失	1,596	9,080
投資有価証券評価損	12	589
段階取得に係る差損	154	—
関連事業損失	4,583	466
設備停止に係る損失	746	—
特別損失合計	9,876	15,435
税金等調整前当期純利益	18,491	27,653
法人税、住民税及び事業税	5,982	9,400
法人税等調整額	△1,656	△504
法人税等合計	4,326	8,896
当期純利益	14,165	18,757
非支配株主に帰属する当期純損失(△)	△484	△354
親会社株主に帰属する当期純利益	14,649	19,111

## (連結包括利益計算書)

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 平成26年4月1日 至 平成27年3月31日)	当連結会計年度 (自 平成27年4月1日 至 平成28年3月31日)
当期純利益	14,165	18,757
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	1,925	△1,369
繰延ヘッジ損益	△16	84
為替換算調整勘定	8,016	△10,522
退職給付に係る調整額	1,085	△1,028
持分法適用会社に対する持分相当額	917	△477
その他の包括利益合計	11,927	△13,312
包括利益	26,092	5,445
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	24,044	8,159
非支配株主に係る包括利益	2,048	△2,714